
5月
Vol.83静和NEWS

ご担当者様にお渡し下さいますよう、お願い申し上げます。

〒422-8027
静岡県静岡市駿河区豊田2丁目7番9号
TEL 054-266-3210／FAX 054-202-3735

E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp
会社HP SDGs

環境をつくる会社

省エネのご提案はこちら

取扱商品・過去事例は
こちらをご覧ください。
弊社HP エコテクノNEWS

スケジュール・その他 次回発行：Vol.84 7月です

５月
・クールビズ導入開始
・IS合同企業説明会

６月
・IS合同企業説明会
・PSFプロジェクト

 ~しずおかキレイだらー大作戦~

本年は13名（大卒者11名,高卒者2名）の新入社員が
入社しました。現在、先輩社員同行による研修を行
っており、お客様のもとへお伺いさせて頂く機会もあるかと存じます。
従業員一同より一層努力をして参りますので、変わらぬお付き合いの程よろしくお願い申し上げます。

「未来へ種を蒔く」をコンセプトに、環境授業の先生として今回は
西奈南小学校へ伺いました。今後の環境変化や、ごみ減量の大切さ
を子どもたちにお伝えしました。

未来へ繋ぐ環境授業の実施
～西奈南小学校～

実施日：3月1日㈮、7日㈭、8日㈮

静岡市の歴史的観光地をキレイにするクリーン活動として、今回は
静岡市街地の中心部・青葉シンボルロードにて実施しました。
1時間ほどで約3.8kgのゴミを回収しました。

しずおかキレイだらー大作戦の実施
～青葉シンボルロード・常盤公園～

実施日：3月3日㈰

新入社員入社式
入社式：4月1日㈪

PSF PJ

江戸時代に駿府城の石垣の石を切り出した小瀬戸石切場の歴史を讃
え、その大切さを未来につなげるため、さくらの植樹を行う企画に
参加しました。今後も積極的に地域活動に取り組んで参ります。

第６回小瀬戸石切場サクラ植樹会に参加
～小瀬戸石切場～

実施日：3月3日㈰

ご紹介

PSF PJ

地域交流


	スライド 1

